

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 7 ตำบลยางราก อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี
 เชื่อมต่อ ตำบลประดู่งาม อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,032,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 650 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มกราคม 2567 เป็นเงิน 1,808,216.49 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 เฉลิมพร แนนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 7 ตำบลยางราก อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ ตำบลประดู่งาม อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
 คุยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานปรับปรุงชั้นรองพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	3,250.000	14.15	45,987.50	1.3642	19.30	62,736.14
2	3. งานพื้นทาง 3.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	509.000	648.62	330,147.58	1.3642	884.84	450,387.32
3	4. งานผิวทาง 4.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	3,250.000	30.21	98,182.50	1.3642	41.21	133,940.56
4	4.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	3,250.000	247.28	803,660.00	1.3642	337.33	1,096,352.97
5	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3642	395.61	55,386.52
6	5.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
รวมราคากลาง								1,808,216.49


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง


ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 7 ตำบลยางราก อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ ตำบลประดู่งาม อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(อนุรักษ์ พลเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุรักษ์ พลเสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เฉลิมพร แนบเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง



อนุรักษ์ พลเสน

25 มกราคม 2567